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پرسپولیس جنگ خبرورزشی...
 

استقلال بردنقل و انتقالات را از 
1

 گل محمدی
 مدافع استقلال را 
می خواهد

اشتباه آبی ها کار دست شان می دهد؟

لقب ارباب جام ها برازنده سیدجلال است

 عصبانیت ساپینتو 
قبل از سفر به تهران

 مگر قرار نبود 
سیلوا را حفظ کنید؟
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سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد‌اشراقی

چرا نقش مجیدی پررنگ بود؟
با وجود اختلافاتی که با فرهاد مجیدی داشتیم، نمی توانیم منکر نقش 
برجسته و مهم او در قهرمانی استقلال شویم. خیلی ها که حتی یک جلسه 
تمرین استقلال را هم از نزدیک تماشا نکرده اند می گویند گابریل پین 
استقلال را قهرمان کرد در حالی که چنین استدلالی اصلاً نمی تواند درست 
و منطقی و فوتبالی باشد. اولاً که اگر گابریل پین خوب بود، انتخاب خود 
مجیدی بود و مثلًا یحیی هم می توانست یکی مثل او را بیاورد. ثانیاً همین 
حرف ها را زمانی که فراز کمالوند هم دستیار مجیدی بود می زدند اما فراز 
رفت و فرهاد باز هم نتیجه گرفت و عجیب اینکه خود کمالوند در تیم های 
دیگر نتیجه نگرفت! مسئله بعدی اینکه مجیدی فصل قبل بسیاری از 
حاشیه های استقلال را جمع کرد و بی انصافی است اگر نقشی برای او قائل 
نشویم یا نقش مهم فرهاد را کم رنگ جلوه بدهیم. صد البته مدیریت، 
بازیکنان و حتی هواداران هم نقش داشتند اما به شدت معتقدم نقش فرهاد 
خیلی برجسته بود همان طور که امضای برانکو پای تمام قهرمانی های 
پرسپولیس دیده می شد و این مربی خوشفکر کروات نقش بسیار پررنگی 
در جام های پرسپولیس و رسیدن این تیم به فینال آسیا آن هم با پنجره های 

بسته و با وجود تنها ۱۰ بازیکن، داشت. 
ختم کلام اینکه اگر به هر دلیلی با یک مربی و بازیکن زاویه داریم نباید 
منکر کارهای مثبت او شویم. مجیدی فصل گذشته تا حد بسیاری جلوی 
دلال بازی در استقلال را گرفت و اکثر بازیکنان با نظر خود او و رقمی که 
تعیین کرده بود قرارداد بستند نه مثل امسال که... حالا اینکه مجیدی فلان 
اخلاق را داشت یا ول کرد و رفت بحث های دیگری است ولی اینکه بگوییم 
گابریل پین استقلال را قهرمان کرد نه حرف منصفانه ای است و نه منطقی 

فوتبالی پشت آن دیده می شود. 

 اردوي اروپايي تيم ملي 
شاگردان‌اسكوچیچ،‌شايد‌در‌اتريش‌

احتمال اینکه تیم ملي فوتبال کشورمان شهریورماه اردوي اروپایي داشته 
باشد کم نیست. مسئولان فدراسیون دیروز این شایعه را تأیید کردند و 
مدعي شدند رایزني ها براي تحقق این امر در حال انجام است. البته این اردو 
صرفاً محدود به برگزاري تمرینات نخواهد شد و حتماً دو بازي تدارکاتي را 
نیز شامل مي شود. طبق خبرهاي رسیده احتمال دارد اتریش میزبان 
شاگردان اسکوچیچ در شهریور شود. کشوري که طي چند سال گذشته 
بارها شاهد برگزاري اردوها و بازي هاي تدارکاتي تیم ملي فوتبال کشورمان 
بوده است. ما آخرین بار قبل از آغاز جام جهاني  روسیه براي برگزاري دیدار 
دوستانه با الجزایر راهي اتریش شدیم. دراگان اسکوچیچ و مردانش باید 
روز ۳۰ آبان اولین مسابقه مرحله گروهي جام جهاني  به مصاف انگلیس 
بروند. آنها به احتمال فراوان تا قبل از این مسابقه براي برگزاري سه بازي 

تدارکاتي فرصت خواهند داشت. 
‌ ‌قرارداد‌سیدجلال‌رسمي‌شد

سیدجلال حسیني کاپیتان ارزشمند تیم فوتبال پرسپولیس پس از اعلام 
کناره گیري خود از دنیاي بازیگري فوتبال، با توافق رضا درویش مدیر عامل 
باشگاه و یحیي گل محمدي سرمربي تیم فوتبال پرسپولیس، در سمت 
مربیگري به فعالیت خود در این تیم ادامه خواهد داد. درویش قرارداد 
حسینی را امضا کرد تا کاپیتان سابق پرسپولیس رسما به کادر فنی این 
تیم اضافه شود. همچنین محمد عسگري، آنالیزور تیم فوتبال پرسپولیس، 
با تمدید قرارداد خود، همچنان در کادر فني تیم پرسپولیس به فعالیتش 

ادامه خواهد داد. 
‌ ‌جلسه‌آنالیز‌تیم‌ملي‌برگزار‌شد

اعضاي تیم فوتبال زنان ایران در جلسه آنالیز شرکت کردند. تیم ملي 
فوتبال بانوان از ۶ تیر در هتل آکادمي اردوي آماده سازي خود را براي 
حضور در مسابقات آسیاي مرکزي )کافا( در تاجیکستان آغاز کرده است. 
ملي پوشان در ادامه برنامه هاي این تیم اعضاي تیم ملي در جلسه تئوري 

و آنالیز شرکت کردند. 

سقف‌قرارداد‌لیگ‌برتر‌‌14میلیارد‌تومان!‌
جزئيات محدوديت جديد دستمزد فوتباليست ها

خبرگردی
NEWS BROWSING

نظر سنجی
SURVEY

ادامه دارد

سايت اوكرايني:  

قانون‌فیفا‌مهاجم‌ايران‌را‌ماندني‌كرد
قانون فیفا باعث شد مهاجم ایران بتواند قراردادش را با تیم پوشکاش 
 fanday مجارستان براي یک فصل دیگر تمدید کند. طبق اعلام سایت
اوکراین، این قانون که تا ژوئن ۲۰۲۲ اعتبار داشت، با نظر فیفا براي یک 
فصل دیگر تمدید شده و زاهدي با استفاده از همین قانون توانست قرارداد 
جدیدي را با تیم پوشکاش امضا کند. این در حالي است که مدیر باشگاه 
زوریا لوهانسک دو روز پیش اعلام کرده بود زاهدي و چند بازیکن دیگر این 
تیم در اردوي لهستان به تیم زوریا ملحق خواهند شد. قرارداد اصلي زاهدي 
با تیم زوریا لوهانسک تا سال ۲۰۲۴ است. آکادمي پوشکاش فصل گذشته 

در مسابقات قهرماني مجارستان به عنوان سوم رسید. 
استقبال‌فولاد‌از‌آمدن‌وريا‌ ‌

مربي تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت:  از آمدن وریا غفوري به فولاد 
استقبال مي کنیم اما این موضوع دلیل بر بودن یا نبودن شیري نیست و او 
نیز در تیم ما مي ماند. حمیدرضا رجبي در خصوص اینکه جواد نکونام از 
تمایل خود براي جذب وریا غفوري خبر داده و اگر این بازیکن به فولاد بیاید 
احتمال دارد مهدي شیري جدا شود پاسخ داد:  وریا غفوري بازیکن بزرگي 
است و از آمدنش به فولاد استقبال مي  کنیم اما این موضوع ربطي به بودن 
یا نبودن مهدي شیري ندارد او هم در تیم ما هست. چه بهتر که هر دو 
بازیکن در فولاد باشند. وي در خصوص اینکه پس از جدایي لوسیانو پریرا 
قرار است مهاجم خارجي به فولاد اضافه شود گفت:  ما شیمبا را رد نکردیم. 
او جزو نفرات مد نظر سرمربي و کادر فني و باشگاه بود اما پیشنهاد بهتري 
داشت و تصمیم گرفت کنار ما نباشد. براي جانشیني اش نیز دو مهاجم 
ایراني گرفتیم و مهاجم خارجي مد نظرمان نیست. مربي فولاد تیم فوتبال 
خوزستان در خصوص وضعیت آیاندا پاتوسي و موسي کولي بالي گفت: 

 ان شاءا... آنها در کنار ما مي مانند. 
سیدجلال‌میزبان‌اعضاي‌نساجي‌شد ‌

تمرینات تیم فوتبال نساجي با کادر فني جدید از 8 تیر در تهران آغاز شد. 
در همین راستا روز گذشته کلیه بازیکنان و اعضاي تیم نساجي مهمان 
مجموعه ورزشي سیدجلال حسیني بودند تا تمرینات بدنسازي و 
استقامتي خود را در این مجموعه انجام دهند. در این تمرین کلیه بازیکنان 
و مربیان حضور داشتند و فقط مسعود شجاعي در تمرین غایب بود که البته 
با مشخص شدن وضعیت او براي ماندن در تیم نساجي احتمالاً این بازیکن 

هم به زودي به تمرینات این تیم ملحق خواهد شد. 

از همین حالا به فكر سكوها باشید 

زنگ هشدار براي مدیران استقلال 
استقلال شرایط ویژه اي براي فصل آینده رقابت هاي 
لیگ برتر دارد. تیمي که با فرهاد مجیدي مقتدرانه 
و حتي بدون یک شکست عنوان قهرماني این 
مسابقات را به دست  آورد، حالا در شرایطي کاملًا 
متفاوت باید خود را مهیاي تقابل با رقبا و دفاع از 
عنوان قهرماني کند؛ تیمي که سرمربي  اش را از 
دست داده و تعدادي از بازیکنان مطرح این تیم هم 
جدا شده اند یا هنوز قراردادشان را تمدید نکرده اند. 
به این نفرات باید بازیکناني را اضافه کرد که شاید 
توانایي زیادي داشته باشند ولي یا به لحاظ اسم و 
رسم در حد بالایي نیستند یا اینکه سن و سال بالایي 
دارند. همه این موارد یعني آنکه زنگ خطر براي 
استقلالي ها به صدا درآمده و آستانه تحمل طرفداران 

هفته به هفته پایین تر خواهد آمد. 
دردسري به نام رکورد 

اگر در دوره فرهاد مجیدي نباختن به یک عامل 
ارزشمند براي استقلال و استقلالي ها بدل شده بود، 
حالا هم این مسئله دردسر بزرگي برایشان ایجاد کرده 
است چون مجیدي رفت اما رکورد قهرماني 
بي شکست را بر جاي گذاشت و هواداران انتظار دارند 
هفته به هفته شرایط تداوم یابد و استقلال نبازد. 
اتفاقي که احتمال وقوع آن بسیار کم است و باید 

بپذیریم حتي اگر خود مجیدي هم سرمربي استقلال 
بود بالاخره این رکورد روزي مي شکست اما حالا 
فرهاد نیست و قطعاً اولین باخت استقلال فشاري 

عجیب و غریب را از روي سکو ها به داخل تیم و 
سرمربي وارد خواهد کرد؛ فشاري که شاید توأم با 

انتقادات باشد. 

مدیران در تیررس انتقادات 
اگرچه متأسفانه آمار مبتلایان به کرونا طي یک هفته 
گذشته سیر صعودي داشته و برخي کارشناسان در 
این رابطه هشدار داده اند ولي خوشبختانه بسیار بعید 
به نظر مي رسد اتفاقات تلخ تابستان سال گذشته از 
بابت آمار مبتلایان تکرار شود و قاعدتاً فصل جدید 
رقابت هاي لیگ برتر با حضور تماشاگران برگزار خواهد 
شد. این مسئله اگرچه باعث جذاب شدن رقابت ها 
خواهد شد ولي فراموش نکنیم دیگر اعتراضات فقط 
به فضاي مجازي محدود نمي شود و صداي نارضایتي 
هواداران استقلال در صورت نتیجه نگرفتن تیم شان 
داخل استادیوم آزادي و سایر ورزشگاه ها به وضوح 
شنیده خواهد شد. اعتراضاتي که فقط محدود به 
بازیکنان و مربیان نمي شود و حتماً کادر مدیریتي 
باشگاه را هم دربر مي گیرد بنابراین تصمیم سازان این 
روزهاي استقلال بهتر است دو ماه آینده را هم مد نظر 
قرار دهند و فراموش نکنند سرمربي پرتغالي در 
بدترین شرایط ممکن فوقش اخراج مي شود و خیلي 
راحت پولش را مي گیرد و مي رود اما آنها مي مانند و 
دایره انتقادات هواداران و جامي که اگر نتوانند از آن 
دفاع کنند، قطعاً براي همیشه این نمره منفي از نظر 

طرفداران در کارنامه آنها یادگار خواهد ماند. 

سازمان لیگ مصوبه مربوط به 
سقف قرارداد بازیکنان شاغل در 
لیگ برتر ایران را در حالي منتشر 
خواهد کرد که خبرنگار ما به اعداد 
و ارقام آن دسترسي پیدا کرده 
است. هفته گذشته بود که سازمان 
لیگ اعلام کرد باتوجه به شرایط 
پنجره تابستاني لیگ برتر و 
افزایش سطح قیمت بازیکنان و 
پیشنهاد نجومي باشگاه ها، قرار 
است قانوني براي رعایت سقف 
قرارداد را تنظیم و به ۱۶ باشگاه 
لیگ برتري ابلاغ کند. از آن زمان 
گمانه  زني زیادي پیرامون شیوه 
طرح افزایش قیمت به وجود آمد 

اما حالا رقم نهایي آن به تصویب 
سازمان لیگ رسیده و نهایي شده 
و براي این پنجره نقل و انتقالاتي 
اعمال خواهد شد. در حالي که ابتدا 
گفته مي شد سازمان لیگ تصمیم 
گرفته افزایش رقم قراردادها را به 
نسبت دستمزد فصل گذشته 
بازیکنان اعمال کند اما به نظر 
مي رسد ایده دیگري از سوي نهاد 
اداره کننده مسابقات باشگاهي 
مطرح شده و مورد موافقت قرار 
گرفته است. شنیده هاي خبرنگار 
ما حاکي از آن است که سازمان 
لیگ همچون تصمیمي که چند 
سال گذشته گرفته بود، سقف 

قرارداد را رقمي مشخص تعیین 
کرده و سه دسته بندي براي 
مشخص کردن حداکثر حقوق را 
در دستور کار خود قرار داده است. 
بر این اساس، بازیکنان شاغل در 
لیگ برتر به این دسته بندي ها 
تقسیم مي شوند: ۱- بازیکنان 
ملي پوشي که در دو سال گذشته 
بیش از ۱۰ بازي ملي انجام 
داده اند، ۲- بازیکنان ملي پوشي 
که در دو سال گذشته کمتر از ۱۰ 
بازي ملي انجام داده اند و ۳- 
بازیکنان غیرملي. در صورتي که 
تغییري در تصمیم سازمان لیگ 
به وجود نیاید، فوتبالیست هاي 

رده اول، حداکثر ۱۴ میلیارد 
قرارداد خواهند بست و به عبارتي 
این بیشترین رقمي است که یک 
بازیکن ایراني در لیگ برتر مي تواند 
دریافت کند. حضور در کمتر از ۱۰ 
بازي ملي باعث مي شود تا حداکثر 
رقم دریافتي به ۱۲ میلیارد تومان 
کاهش پیدا کند. همچنین 
بازیکنان غیر ملي پوش قراردادي 
به ارزش 7 میلیارد تومان مي توانند 
امضا کنند. این رقم معادل کمتر از 
۲۰۰ هزار یورو است. باید منتظر 
ماند و دید سازمان لیگ این قانون 
را به چه شکلي و چه زماني 

رسانه اي خواهد کرد. 

با اعلام سهیل مهدي تقویم نهایي 
مسابقات لیگ برتر بیست ودوم روز 
سه شنبه اعلام خواهد شد. با اینکه سازمان 
لیگ فوتبال چندي قبل اعلام کرد 
مسابقات لیگ برتر از روز ۲۰ مرداد شروع 
خواهد شد اما ممکن است تغییراتي در این 
برنامه اعمال شود. در این خصوص 
مسئولان سازمان لیگ جلسه اي را با 
نمایندگان باشگاه ها داشتند اما هنوز براي 
اعلام زمان شروع و تقویم نهایي مسابقات 
به جمع بندي نرسیدند. با این حال سهیل 

مهدي رئیس کمیته مسابقات مي گوید 
برنامه مسابقات به زودي اعلام مي شود. او 
در این خصوص گفت: »تاریخ لیگ تقریباً 
نهایي شده البته دوستان نظراتي داشتند 
که سعي مي کنیم آنها را نیز اعمال کنیم. 
اگر نکته اي هم وجود دارد باید با سرمربي 
تیم ملي درمیان بگذاریم. نظر او هم باید 
جلب شود. فکر مي کنم تا روز سه شنبه 
بتوانیم تقویم نهایي لیگ را دقیق اعلام 
کنیم. قرعه کشي را نیز متناسب با آن 

تقویت اعلام خواهیم کرد.«

سرمربي تیم ملي فوتبال کشورمان زمان مد نظر خود براي برگزاري اردو در 
فیفادي آتي را اعلام کرد. دراگان اسکوچیچ، پس از بازي تیم ملي مقابل الجزایر 
در تاریخ ۲9 خرداد به کرواسي سفر کرد تا چند روزي را در کنار خانواده اش 
استراحت کند. البته این مربي در حال حاضر مشغول بررسي برنامه هاي آتي تیم 
ملي است و در نظر دارد شاگردانش با شرایط مناسب تري در اردوي بعدي شرکت 
کنند. اسکوچیچ به همین منظور روز گذشته برنامه و زمان مد نظر خود را براي 
این اردو به فدراسیون فوتبال ارائه کرد و طبق آن ملي پوشان کشورمان از ۲۰ 
شهریور تا 5 مهر، باید در اردو حضور داشته باشند. این در شرایطي است که طبق 
تقویم، فیفادي ماه سپتامبر از ۲8 شهریور آغاز مي شود و بازیکنان لژیونر، طبق 
قانون از آن تاریخ مي توانند در اردوي تیم ملي شرکت کنند. در این میان در 
صورت موافقت با تاریخ مد نظر اسکوچیچ، تیم ملي 8 روز زودتر از آغاز فیفادي 
دوم استارت خواهد زد. به احتمال فراوان تیم ملي در فیفادي، دو بازي دوستانه 
در اروپا برگزار خواهد کرد. هرچند در روزهاي اخیر رسانه هاي اروگوئه اي از 
برگزاري دیدار تیم ملي این کشور با ایران در تاریخ اول مهر در اتریش خبر داده اند 
که البته مدیران فدراسیون فوتبال اعلام کرده اند تاکنون قراردادي در این خصوص 
امضا نشده است. همچنین با اعلام حسن کامراني فر قرار است اردوي تیم ملي 

فوتبال کشورمان در یکي از کشورهاي اروپایي برگزار شود. 

تاريخ‌مد‌نظر‌اسكوچیچ‌خارج‌از‌فیفا‌دي!

ضرر‌‌920میلیاردي‌الاهلي‌پس‌از‌سقوط‌به‌دسته‌اول!تقويم‌لیگ‌بیست‌ودوم‌سه‌شنبه‌منتشر‌مي‌شود
با سقوط الاهلي به دسته پایین تر، 
قراردادهاي تجاري این تیم لغو و 
ضررهاي هنگفتي متحمل این باشگاه 
قدیمي شد. گزارش هاي مطبوعاتي 
حاکي از این است که علاوه بر سقوط، 
شوك بزرگي به هواداران این تیم وارد 
شد. الاهلي با ایستادن در رتبه پانزدهم 
جدول رده بندي لیگ حرفه اي عربستان، 
براي اولین بار در تاریخ خود به دسته 
پایین تر سقوط کرد. به نوشته روزنامه 

»المدینه«، قرارداد شرکت »جده 
مرکزي« با باشگاه الاهلي لغو شد تا این 
تیم از دریافت مبلغ سالانه ۱۰۰ میلیون 
ریال سعودي )معادل 9۲۰ میلیارد 
تومان( محروم شود. این روزنامه 
خاطرنشان کرد: قرارداد شرکت توسعه 
جده مرکزي به عنوان اسپانسر الاهلي 
شامل بند فسخ قرارداد در صورت سقوط 
این تیم به دسته یک است. چند ماه پیش 
بود که این شرکت از امضاي قرارداد 

مشارکتي ۲۰ ساله با الاهلي خبر داد که 
بر اساس آن این باشگاه سالانه ۱۰۰ 
میلیون ریال سعودي با امکان بررسي 
ارزش قرارداد مشارکت طي هر پنج سال 
یک بار خبر داده بود. از سوي دیگر، 
روزنامه الریاضیه گزارش داد قرارداد دیگر 
اسپانسر این باشگاه یعني »ام جي« با 
الاهلي به پایان رسید و هیچ تمایلي در 
بین مسئولان این شرکت خودروسازي 

براي تمدید قرارداد وجود ندارد.

خبرگردی
NEWS BROWSING

پرسپولیس‌جنگ‌نقل‌و‌انتقالات‌را‌از‌استقلال‌برد
در نظرسنجی سایت خبرورزشی مخاطبان در بحث نقل و انتقالات اعتقاد 
داشتند که عملکرد پرسپولیس بهتر از استقلال و سایر تیم ها بوده و بالای 
7۲ درصد از فوتبال دوستان پرسپولیس را برنده اصلی جنگ نقل و انتقالات 
دانستند البته استقلال هم حدود ۲۲ درصد رأی آورد و ۶ درصد هم به 
سایر تیم ها تعلق گرفت. شما همچنان می توانید با ورود به سایت در این 

نظرسنجی شرکت کنید.
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